
Pravidla komunikace na facebookovém profilu Městská část Brno-Líšeň

CÍL:
Profil „Městská část Brno-Líšeň" je vytvořen a spravován městskou částí Brno-Líšeň a je zaměřen 
převážně na:
- poskytování aktuálních informací o akcích a mimořádných důležitých událostech v MČ Brno -  
Líšeň

Facebookový profil „Městská část Brno-Líšeň" nezaručuje odpovědi MČ Brno -  Líšeň na případné 
dotazy občanů. Takové dotazy lze pokládat např. info@brno-lisen.cz.

PRAVIDLA DISKUZÍ:
Protože si přejeme, aby tento profil měl dlouhé trvání a aby poskytoval prostor pro slušnou a 
smysluplnou komunikaci týkající se naší městské části Brno -  Líšeň, byla pro diskutující stanovena 
následující pravidla:
1. Dodržování zákonů
Příspěvek musí dodržovat zákony ČR. Diskutér nesmí porušovat autorská práva, propagovat rasovou, 
národnostní, náboženskou ani jinou nesnášenlivost či diskriminaci, legislativou ČR.
2. Slušnost
Nepřípustný je vulgární jazyk, urážky, pomluvy, osočování, vyhrožování, šikanování, ponižování 
jednotlivce či skupin osob.
3. Dodržování tématu
Nepřípustné jsou příspěvky, které zjevně nesouvisejí s tématem článku, pod nímž se diskuzní fórum 
nachází.
4. Nezneužívání cizích jmen
Není dovoleno podepisovat se cizím jménem nebo označením, jehož užitím by mohlo dojít k záměně 
s jinou veřejně známou osobou nebo organizací. Je nepřípustné v diskuzi pod článkem užívat více 
jmen a přezdívek.
5. Respekt k soukromí
Diskutující musí respektovat soukromí jiných osob; nesmí zveřejňovat telefonní čísla, adresy či jiné 
soukromé informace.
6. Nepřípustnost reklamních odkazů
Není dovolena evidentní reklama komerčních aktivit. V diskuzích nepodporujeme vkládání odkazů na 
komerční weby firem a politických organizací za účelem propagace. Vkládání odkazů na stránky 
související s tématem článku je nadále možné.

Správce profilu si vyhrazuje právo mazat nevhodné příspěvky či jejich části bez náhrady a 
předchozího upozornění. Dále nepřebírá odpovědnost za obsah jednotlivých diskuzních příspěvků. 
Správce má právo měnit pravidla -  změněná pravidla budou závazná od okamžiku jejich zveřejnění. 
Pokud máte podezření, že některý příspěvek porušuje pravidla, napište nám.


